
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАН НЯ 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ПРОТОКОЛ № 2 

 

засідання постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

”09” квітня 2019 року 

                    10.00 година 

 
Усього членів комісії: 6 осіб (Березняк С., Дейнеко В., Довгань І., Павлик П., Рибалко М., Салабай 

В.) 

 

Присутні: 6 осіб 

         

Відсутні:  
        

Присутні:  Березняк С., Дейнеко В., Довгань І., Павлик П., Рибалко М., Салабай В. 

 

У роботі комісій взяли участь: Лагода Л. – секретар селищної ради (виконкому),    Демченко М. – 

начальник фінансового відділу, Воронюк Є.– головний спеціаліст юридичного відділу,                 

Шеремет М. – начальник гуманітарного відділу, Олійник Т. – начальник Центру надання 

адміністративних послуг, Овчинников Р. – начальник відділу інформаційних технологій та 

електронного урядування. 

 

Головувала: Салабай В. – голова постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

Порядок денний засідання постійної комісії:  

 

Про порядок денний 37 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради. 

 

1. Інформація голови Слобожанської селищної виборчої комісії. 
2.  Про затвердження повноважень депутатів Слобожанської селищної ради. 

3.  Про затвердження постійних комісій в новій редакції. 

4. Про затвердження Положення відділу загально-організаційного забезпечення виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради в новій редакції. 

5. Про затвердження Положення  про відділ інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в новій редакції 

6.  Про скасування рішень. 

7. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого комітету, прийнятих 

у міжсесійний період. 

8. Про надання депутатської матеріальної допомоги. 

9. Про надання в оренду нежитлового приміщення КЗ «Милосердя Слобожанської селищної ради» 

(вул. В.Сухомлинського 36). 

10. Про надання в оренду нежитлового приміщення Відділу соціального захисту населення 

Слобожанської селищної ради» (вул. В.Сухомлинського 36). 

11. Про затвердження структури апарату виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в 

новій редакції. 



 

                  Доповідає:    Лагода Л. – секретар селищної ради (виконкому). 

 

12.  Про здійснення переоцінки будівлі КЗ «ДНЗ № 1 «Червона шапочка» ССР. 

 

Доповідає:  Шеремет М. – начальник Гуманітарного відділу Слобожанської 

селищної ради. 

 

13. Про затвердження Положення, Регламенту та структури Центру надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в новій редакції 

 

Доповідає:   Олійник Т. – начальник Центру надання адміністративних послуг 

 

14.  Про затвердження Меморандуму про співпрацю щодо реалізації проекту «Безкоштовне 

створення та впровадження веб-сервісу Електронні консультації з громадськістю» між 

Виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради та ГО «Агенція інноваційного, сталого 

розвитку та ресурсоефективності». 

 

         Доповідає:  Овчинников Р. – начальник відділу інформаційних технологій та 

електронного урядування 

 

15. Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання селищної ради від 06.12.2018 року № 1739-

34/VII  «Про селищний бюджет на 2019 рік». 

16. Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання від 06.12.2018 № 1740-34/VII «Про 

затвердження   заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2019 рік». 

 

Доповідає:  Демченко М. – начальник фінансового відділу. 

 

17. Про затвердження структури комунального закладу «Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» Слобожанської селищної ради» в новій редакції. 

18. Про прийняття з балансу   КЗ «Степнянської СЗШ ССР» автобусу на баланс КЗ «Центр культури 

та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради»                      

 

Співдоповідає:   Шеремет М. – начальник Гуманітарного відділу Слобожанської 

селищної ради 

                                                                                                                        
СЛУХАЛИ:  Про порядок денний 37 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради. 

 

ВИСТУПИЛА: секретар постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів; 

 

ВИРІШИЛИ: інформацію секретаря постійної комісії щодо порядку денного 37 сесії  7 скликання 

Слобожанської селищної ради взяти до відома. 

 

Результати голосування: 

                                                            за              - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 1.  Інформація голови Слобожанської селищної виборчої комісії. 
 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

 



Проект: 

 

Взяти до відома інформацію голови Слобожанської селищної виборчої комісії про 

підсумки виборів депутатів (округу № 18 та округ № 25) селищної територіальної громади 

Слобожанської селищної ради.   
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку взяти до відома інформацію голови 

Слобожанської селищної виборчої комісії про підсумки виборів депутатів (округу № 18 та 

округ № 25) селищної територіальної громади Слобожанської селищної ради 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження повноважень депутатів Слобожанської селищної ради. 
 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

  

Проект: 

 

Визнати повноваження депутатів Слобожанської селищної ради  по 2 округах: 
        

      № 18 – Акімова Вікторія Миколаївна; 

       

      № 25 – Бородавка Сніжана Володимирівна; 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку Визнати повноваження депутатів 

Слобожанської селищної ради  по 2 округах: № 18 – Акімова Вікторія Миколаївна та № 25 – 

Бородавка Сніжана Володимирівна 
 

Результати голосування: 

                                                          за              - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження постійних комісій в новій редакції. 
 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

 

Проект: 

 

1. Затвердити постійні комісії Слобожанської селищної ради VII скликання: 

 

І. Комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів: 

 

1. Салабай Вікторія Миколаївна                                   - депутат округу № 5 

2. Березняк Станіслав Вікторович                    - депутат округу № 3 

3. Довгань Інна Дмитрівна           - депутат округу № 15 

4. Дейнеко Володимир Максимович        - депутат округу № 21 

5. Рибалко Мирослава Петрівна                                    - депутат округу № 26 

6. Павлик Павло Анатолійович              - депутат округу № 9 

7. Бородавка Сніжана Володимирівна        - депутат округу № 25 

 



ІІ. Комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг: 

 

1. Санжаровський Геннадій Миколайович                     - депутат округу № 13 

2. Ніколенко Алла Павлівна                          - депутат округу № 8 

3. Коваль Василь Юхимович                                            - депутат округу № 20 

4. Жирко Владислав Васильович                                     - депутат округу № 7 

5. Мельник Сергій Ігорович                                             - депутат округу № 2 

       

ІІІ. Комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку: 

 

1. Кононова Тетяна Олексіївна                                        - депутат округу № 14 

2. Невесела Лариса Анатоліївна                                      - депутат округу № 19 

3. Лагода Микола Іванович                                              - депутат округу № 24 

4. Євпак Людмила Іванівна                                              - депутат округу № 17 

5. Матросова Євгенія Олександрівна                              - депутат округу № 10 

6. Шевченко Роман Анатолійович                       - депутат округу № 12 

7. Акімова Вікторія Миколаївна            - депутат округу № 18 

 

ІV. Комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища: 

 

1. Шевченко Григорій Анатолійович                             - депутат округу № 22 

2. Герасименко Антоніна Іллівна                                   - депутат округу № 6 

3. Шикула Гліб Михайлович                                           - депутат округу № 11 

4. Кононов Денис Володимирович                                  - депутат округу № 16 

5. Кравченко Ольга Олександрівна                                 - депутат округу № 4 

6. Кононенко Людмила Миколаївна                               - депутат округу № 1 

 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань освіти, культури, 

молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 
ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку: 

 

1. Затвердити Бородавку Сніжану Володимирівну  - депутата округу № 25 у складі 

постійної комісії Слобожанської селищної ради VII скликання: 

 

І. Комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів: 

 

1. Салабай Вікторія Миколаївна                                   - депутат округу № 5 

2. Березняк Станіслав Вікторович                    - депутат округу № 3 

3. Довгань Інна Дмитрівна           - депутат округу № 15 

4. Дейнеко Володимир Максимович        - депутат округу № 21 

5. Рибалко Мирослава Петрівна                                    - депутат округу № 26 

6. Павлик Павло Анатолійович              - депутат округу № 9 

7. Бородавка Сніжана Володимирівна        - депутат округу № 25 

 

2. У зв’язку з невизначеністю депутата округу № 18 Акімової В.М. щодо належності 

до комісій, було запропоновано взяти участь у засіданнях усіх комісій для ознайомлення та 

подальшого визначення. 



 

Результати голосування: 

                                                           за              - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження Положення відділу загально-організаційного 

забезпечення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в новій редакції.  
 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

  

Проект: 

 

Затвердити Положення про відділ загально-організаційного забезпечення виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради у новій редакції  
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити Положення про відділ 

загально-організаційного забезпечення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради у 

новій редакції  
 

Результати голосування: 

                                                            за              -  6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження Положення  про відділ інформаційної діяльності та 

комунікацій з громадськістю Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в 

новій редакції. 
 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

  

Проект: 

           

 Затвердити Положення  про відділ інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в новій редакції 
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити Положення  про відділ 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю Виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради в новій редакції 
 

Результати голосування: 

                                                            за               - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 6. Про скасування рішень. 

 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

  

Проект: 

 

1. Скасувати: 

 



- рішення 33 сесії 7 скликання від 08.11.2019 року № 1652-33/VІІ «Про затвердження структури 

апарату виконавчого комітету Слобожанської селищної ради»; 

- рішення 20 сесії 7 скликання від 27.07.2017 року № 911-20/VІІ «Про внесення змін до п.1 рішення 

17 сесії 7 скликання від 16.03.2017 № 728 «Про внесення змін до п.1 рішення 13 сесії 7 скликання 

від 11.08.2016 № 451 «Про внесення змін у рішення 7 сесії 7 скликання від 04.02.2016 р. № 92 «Про 

затвердження структури, Положення  та  Регламенту Центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради»; 

- рішення виконавчого комітету від 19.12.2018 року № 575 «Про присвоєння поштової адреси»; 

- рішення виконавчого комітету від 17.08.2016 року № 307 «Про затвердження Інструкції з 

діловодства у Слобожанській селищній раді та її виконавчому комітеті»; 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку скасувати вищеперераховані рішення 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого 

комітету, прийнятих у міжсесійний період. 

 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

  

Проект: 

 

Затвердити: 

- розпорядження голови виконавчого комітету за період з 28.02.2019 по 18.04.2019 

року. 

- розпорядження Слобожанського селищного голови за період з  28.02.2019 по 

18.04.2019 року. 

-  рішення виконавчого комітету селищної ради. 
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити розпорядження селищного 

голови та рішення виконавчого комітету, прийнятих у міжсесійний період 

 

Результати голосування: 

                                                            за              - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 8. Про надання депутатської матеріальної допомоги. 

 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

 

Проект: 

 

Надати у квітні матеріальну допомогу за клопотаннями депутатів селищної ради 
Кононенко Л., Мельник С., Кравченко О., Ніколенко А., Матросова Є., Шевченко Р., Кононов Д., 

Невесела Л., Коваль В., Шевченко Г., Лагода М.,  Рибалко М. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку надати у квітні матеріальну допомогу за 

клопотаннями депутатів селищної ради Кононенко Л., Мельник С., Кравченко О., Ніколенко А., 

Матросова Є., Шевченко Р., Кононов Д., Невесела Л., Коваль В., Шевченко Г., Лагода М.,  Рибалко М. 

 

Результати голосування: 



                                                            за              - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 9. Про надання в оренду частину нежитлового приміщення КЗ «Милосердя 

Слобожанської селищної ради» (вул. В.Сухомлинського 36). 
 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

  

Проект: 

 

1. Надати в оренду КЗ «Милосердя Слобожанської селищної ради» частину нежитлового 

приміщення, яке розташоване за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 

36, загальною площею 79,6 кв.м.. в тому числі: розміщення комунального закладу «Милосердя 

Слобожанської селищної ради»  - 44,6 кв.м. та місця загального користування загальною 

площею 35,0 кв.м.,  терміном на 5 років.  

 

2. Балансоутримувачу нежитлового приміщення, виконавчому комітету Слобожанської 

селищної ради  заключити з КЗ «Милосердя Слобожанської селищної ради»  договір оренди у 

відповідності до вимог чинного законодавства України. 
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку надати в оренду КЗ «Милосердя 

Слобожанської селищної ради» частину нежитлового приміщення, яке розташоване за 

адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 36 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 10. Про надання в оренду частину нежитлового приміщення Відділу 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради» (вул. В.Сухомлинського 

36). 
 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

  

Проект: 

 

1. Надати в оренду Відділу соціального захисту населення Слобожанської селищної ради 

нежитлове приміщення, розташоване за адресою: смт Слобожанське, вул. Василя 

Сухомлинського, 36, площею 70,8 кв.м.,  (розміщення Відділу соціального захисту населення 

Слобожанської селищної ради) та місця загального користування площею 25,0 кв.м.,  терміном 

на 5 років.  

2. Балансоутримувачу нежитлового приміщення, виконавчому комітету Слобожанської 

селищної ради  заключити з Відділом соціального захисту населення Слобожанської селищної 

ради  договір оренди у відповідності до вимог чинного законодавства України. 
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку надати в оренду Відділу соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради нежитлове приміщення, розташоване за 

адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 36 

 

Результати голосування: 

за              -  6 

проти                -  0 



     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження структури апарату виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради в новій редакції. 
 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

  

Проект: 

 

Затвердити структуру виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в кількості                

68,2 штатні одиниці. 
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити структуру виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради в кількості 68,2 штатні одиниці. 
 

Результати голосування: 

                                                            за              - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 12.  Про здійснення переоцінки будівлі КЗ «ДНЗ № 1 «Червона шапочка» ССР. 

 

ВИСТУПИВ: Шеремет М. – начальник Гуманітарного відділу. 

  

Проект: 

 

1. Здійснити переоцінку КЗ «ДНЗ № 1 «Червона шапочка» ССР», шляхом збільшення 

первісної вартості будівлі закладу на 4 200 000 грн. та сараю на 36000 грн. 

2. Головному бухгалтеру КЗ «ДНЗ № 1 «Червона шапочка» ССР» Білоконь Г.М. 

відобразити господарські операції в відповідних реєстрах та інвентарних картках  

бухгалтерського обліку. 

3. Завідувачу КЗ «ДНЗ № 1 «Червона шапочка» ССР» Гнідій Т.В. забезпечити 

раціональне, ефективне використання та збереження майна. 
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку здійснити переоцінку КЗ «ДНЗ № 1 

«Червона шапочка» ССР», шляхом збільшення первісної вартості будівлі закладу на 4 200 000 

грн. та сараю на 36000 грн. 
 

Результати голосування: 

                                                            за               - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 13.  Про затвердження Положення, Регламенту та структури Центру надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в новій 

редакції. 
 

ВИСТУПИЛА: Олійник Т. – начальник Центру надання адміністративних послуг. 

  

Проект: 

 

1. Затвердити  Положення  та Регламент Центру надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради в новій редакції. 



2. Затвердити структуру Центру надання адміністративних послуг виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради  в кількості 7 осіб. 
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити Положення, Регламент та 

структуру Центру надання адміністративних послуг виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради в новій редакції 
 

Результати голосування: 

                                                            за              - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 14.  Про затвердження Меморандуму про співпрацю щодо реалізації проекту 

«Безкоштовне створення та впровадження веб-сервісу Електронні консультації з 

громадськістю» між Виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради та ГО 

«Агенція інноваційного, сталого розвитку та ресурсоефективності».  
 

ВИСТУПИВ: Овчинников Р. – начальник відділу інформаційних технологій та електронного 

урядування 

  

Проект: 

 

 Затвердити Меморандум про співпрацю щодо реалізації проекту «Безкоштовне 

створення та впровадження веб-сервісу Електронні консультації з громадськістю» між 

Виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради та ГО «Агенція інноваційного, сталого 

розвитку та ресурсоефективності». 
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити Меморандум про співпрацю 

щодо реалізації проекту «Безкоштовне створення та впровадження веб-сервісу Електронні 

консультації з громадськістю» між Виконавчим комітетом Слобожанської селищної ради та 

ГО «Агенція інноваційного, сталого розвитку та ресурсоефективності» 

 

Результати голосування: 

                                                            за              - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 15.  Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання селищної ради від 

06.12.2018 року № 1739-34/VII  «Про селищний бюджет на 2019 рік». 
 

ВИСТУПИЛА: Демченко М. – начальник фінансового відділу. 

  

Проект: 
 Потреба видатків на сесію 18.04.2019р. 

КЕКВ Призначення 
Загальний 

фонд 

Спеціальни

й фонд 

 

0211010 Надання дошкільної освіти (КЗ "ДНЗ №1 

"Червона шапочка") 
186 000,00 0,00 

 

2240 Влаштування блискавкозахисту будівлі 186 000,00    

0211010 Надання дошкільної освіти (КЗ "ДНЗ №2 

"Берізка") 
92 500,00 0,00 

 

2210 
Придбання снігоутримувачів, кріплення до них та 

водостоки 
32 400,00   

 

2240 
Монтаж снігоутримувачів, ремонту водостічної 

системи, ремонт блискавкозахисту 
60 100,00   

 



0211020 Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 

школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 

колегіумами (КЗ "Слобожанський НВК №1 ССР") 

124 074,58 151 920,00 

 

2210 Придбання стовпчиків металевих 24 шт. 21 780,00    

2240 Оплата послуг з демонтажу бетнної огорожі 78 699,60    

2240 
Оплата послуг монтажу відеоспостереження на 

третьому поверсі 
23 594,98   

 

3110 Придбання секцій огорожі 24шт.   151 920,00  

0211100 Надання спеціальної освіти школами 

естетичного виховання (музичними, художніми, 

хореографічними, театральними, хоровими, 

мистецькими) 

(КЗ "Слобожанська школа естетичного виховання) 

0,00 0,00 

 

2240 
поточний ремонт кабінетів №3,8 та установка 

вентиляційної системи 
-168 981,00   

 

2282 
Організація виїзду хору учнів хору "Квітка надії" для 

участі в Краківському Міжнародному хоровому 

фестивалі у Польшу 
168 981,00   

 

0214060 Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних 

закладів (КЗ ЦКД "Слобожанський") 

351 456,00 37 211,00 

 

2210. 

3110 
Літній кінотеатр в Слобожанському  (Бюджет участі)  31 011,00 37 211,00 

 

2210 

Співфінансування програми DOBRE на 

придбання устаткування для Центра громадської 

активності 

130 445,00   

 

2282 

Організація виїзду хореографічного колективу 

"Восторг" для участі в Міжнародному 

багатожанровому фестивалі "Острів мисткцтв" 

м.Несебр (Болгарія) 

190 000,00   

 

0216011 Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду (КП "КК "Перспектива") 
0,00 0,00 

 

3210 Капітальний ремонт ліфту п вул.Будівельників,16   -1 400 000,00  

3210 
Капітальний ремонт фасаду житлових будинків 

вул.Будівельників,22 
  1 400 000,00 

 

0216030 Організація благоустрою населених пунктів 20 000,00 0,00  

2210 Придбання дизельного пального 20 000,00    

0217130 Проведення заходів із землеустрою 177 165,35 0,00  

2240 
Виготовлення проекту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) меж смт Слобожанське 
177 165,35   

 

0217310 Будівництво об"єктів житлово-комунального 

господарства 
0,00 -2 384 396,35 

 

3122 

Будівництво водопроводу Д=100мм по вул. 8 

Марта та вул. Паркова смт Слобожанське  (в т.ч. 

коригування проекту) 
  -2 384 396,35 

 

0217330 Будівництво інших об`єктів соціальної та 

виробничої інфраструктури комунальної власності 
0,00 104 320,00 

 

3142 

Виготовлення ПКД «Реконструкція нежитлової будівлі 

з надбудовою 3-го поверху під житловий 

багатоквартирний будинок з адміністративними 

приміщеннями по вул. Мічуріна, 43, смт Слобожанське, 

Дніпровського району Дніпропетровської області» 

(Додаткові кошти) 

  104 320,00 

 

0217325 Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту 
0,00 -104 320,00 

 



3122 
Будівництво комплексного спортивного майданчика 

вул. Шкільна" (коригування) 
  -104 320,00 

 

0219150 Інші дотації з місцевого бюджету 71 272,28 0,00  

2620 
Дотація з місцевого бюджету районному бюджету для 

КНПЗ ЦПМСД (заробітна плата на 4 міс.2019 рік: 

завідувач, лікар - 1од.; сестра медична - 2од.) 
71 272,28   

 

0219770 Інші субвенції з місцевого бюджету 629 879,00 269 537,60  

2620 

Субвенція з місцевого бюджету районному 

бюджету для Громадської організації 

"Дніпровська місцева організація всеукраїнського 

фізкультурно-спортивного товариства "Колос" 

(відшкодування витрат, повязаних з 

нагородженням районних та участю в обласних 

заходах) 

12 000,00   

 

2620 

Субвенція з місцевого бюджету районому 

бюджету для КНП "Степнянська АЗ ПСМ" 

(матеріали для медичного призначення - 5300грн; 

дезинфікуючі засоби-8727грн; медикаменти та 

матеріали медичного призначення-17242грн) 

31 269,00   

 

2620 

Субвенція з місцевого бюджету районому 

бюджету для КЗ "Центральна районна лікарня" 

(інсулін) 

200 000,00   

Зменшено 

на 100 000 

грн. 

2620 
Субвенція з МБ РБ для Організації ветеранів 

України ДРОВ : матеріальна допомога 
    знято 

2620 

Субвенція з місцевого бюджету районому 

бюджету для КНП "Центр первинної медико-

санітарної допомоги" Дніпровської районної ради 

Дн.обл. (ваги для дітей 2шт - 3000грн; ваги для 

дорослих 2шт - 1400грн; ростомір 2шт - 2000грн;  

таблиця для перевірки гостроти зору 2 шт - 

120грн; контейнер для інструментарію та 

витратних матеріалів 24шт - 3600грн; термометри 

20шт - 500грн; кушетка 2шт - 

5500грн;бактерицидна лампа 2шт - 1500грн; 

сповивальний столик 2шт - 3800грн; стіл для 

інструментів мобільний 4шт - 8000грн; ширма 

2шт - 6000грн; офісні меблі (столи для персоналу 

4шт -6000грн; стільці 4шт -2000грн; крісла 4шт -

4800грн; шафи для документів 2шт - 6000грн; 

шафи для одягу 2 шт - 3000грн; диван для зали 

очікувань 2 шт - 6000грн); багатофункціональний 

пристрій (принтер+сканер) 2шт - 10500грн; 

лічильник холодної води 1шт - 400грн; лічильник 

електроенергії 1 шт -1200грн; підключення 

інтернету - 3000грн; щомісячна абонплата за 

інтернет 250грн*6 міс= 1500грн; ремонт старої та 

придбання 3-х нових вивісок - 11500грн; відро для 

сміття (з педалькою та кришкою) 4шт- 1200грн; 

проведення поточного ремонту приміщення 

амбулаторії за адресою вул.Будівельників,3 - 

199990грн) 

292 510,00   

 

2620 

Субвенція з місцевого бюджету районому 

бюджету для КНП "Центр первинної медико-

санітарної допомоги" Дніпровської районної ради 

Дн.обл. (поточний ремонт консультативно-

діагностичної амбулаторії загальної практики 

сімейної медицини по вул.Будівельників,3 

94 100,00   

 

знято 

3220 

Субвенція з місцевого бюджету районому 

бюджету для КНП "Центр первинної медико-

санітарної допомоги" Дніпровської районної ради 

Дн.обл. (придбання стерилізатора парового - 

32000грн; електрокадріограф 2шт - 92000грн; 

  236 000,00 

 



шафа для зберігання лікарських засобів та 

медичних виробів 2шт - 16000грн; сейф 2шт - 

12000грн; комп"ютер з операційною системою 

4шт - 84000грн; ) 

3220 

Субвенція з місцевого бюджету районному 

бюджету для КЗ "Дніпровська центральна 

районна бібліотека" (на придбання системного 

блоку 3 шт) 

  33 537,60 

 

0219800 Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 

350 000,00 0,00 

 

2620 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

для Дніпропетровського РВП ДВП ГУНР в Дн.обл. 

(паливно-мастильні матеріали- 101000 грн.; придбання 

автозапчастин для автотранспорту - 50000грн; 

поточний ремонт приміщень та споруд - 199000грн) 

350 000,00   

Залишити 

150 000 грн. 

0210180  Інша діяльність у сфері державного управління -68 222,00 0,00  

2240 Літній кінотеатр в Слобожанському  (Бюджет участі) -68 222,00   
 

0210191 Проведення місцевих виборів -8 397,46 0,00  

2282 Проведення виборів -8 397,46   
 

Разом: 1 925 727,75 -1 925 727,75  

Разом З.ф. + С.ф.  0,00 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку, внести необхідні зміни  та коригування  до 

рішення 34 сесії 7 скликання селищної ради від 06.12.2018 року № 1739-34/VII  «Про селищний бюджет 

на 2019 рік 

 

Результати голосування: 

                                                            за              - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 16.  Про внесення змін до рішення 34 сесії 7 скликання від 06.12.2018 № 1740-34/VII 

«Про затвердження   заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2019 рік». 

 

ВИСТУПИЛА: Демченко М. – начальник фінансового відділу. 

  

Проект: 

1.Внести зміни до заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної ради на 2019 рік  та викласти в новій редакції: 

 

1.1 Програми розвитку місцевого самоврядування забезпечення відкритості та прозорості 

діяльності органів місцевого самоврядування Слобожанської  селищної територіальної громади на 

2016 - 2020 роки; 

1.2 Програми розвитку  освіти Слобожанської селищної ради на 2016-2020 роки; 

1.3 Програми  реформування і розвитку житлово-комунального господарства Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2016-2020 роки; 

1.4 Програми  розвитку культури у Слобожанській селищній територіальній громаді на 2015-

2020 роки; 

1.5 Програми соціального захисту населення Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2016-2020 роки;  

1.6 Програми профілактики правопорушень Слобожанської селищної територіальної громади 

на 2016-2020 роки; 



1.7 Програми розвитку фізичної культури і спорту та забезпечення діяльності комунального 

закладу Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» на 2018-2020 

роки; 

1.8 Програми розвитку земельних відносин Слобожанської селищної  територіальної громади 

на 2017-2020 роки; 

1.9 Програми реформування та розвитку медичної галузі на території Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2016-2020 рр.; 

1.10 Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру Слобожанської селищної територіальної громади на 2017-2021 роки. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку внесення змін до рішення 34 сесії 7 

скликання від 06.12.2018 № 1740-34/VII «Про затвердження   заходів до Програм соціально-

економічного розвитку Слобожанської селищної територіальної громади на 2019 рік» 

 

Результати голосування: 

                                                           за              - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 17.  Про затвердження структури комунального закладу «Центр культури та 

дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради» в новій редакції. 

 
ВИСТУПИВ: Шеремет М. – начальник Гуманітарного відділу. 

  

Проект: 

Затвердити структуру Комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» 

Слобожанської селищної ради» в кількості 43,5 штатних одиниць в новій редакції 

№ 

з/п 

Найменування посади Кількість штатних 

(одиниць) посад 

1 Директор  1 

2 Заступник директора з культурно-масової, інформаційної, науково-

методичної роботи 

1 

3 Заступник директора з адміністративно-господарчої роботи 1 

4 Головний бухгалтер 1 

5 Керівник художній 1 

6 Завідувач сектору з основних видів діяльності  1 

7 Режисер 1 

8 Акомпаніатор 1 

9 Керівник аматорської дитячої студії  1,5 

10 Керівник аматорського колективу 2 

11 Керівник гуртка  2 

12 Керівник танцювального колективу 3,5 

13 Бухгалтер 1 

14 Економіст 1 

15 Юрисконсульт 1 

16 Звукорежисер  1 

17 Освітлювач  0,5 

18 Технік-електрик 0,5 

19 Костюмер 1 

20 Комірник 1 

21 Слюсар-сантехнік 0,5 



22 Сторож 4 

23 Оператор котельні (на опалювальний сезон) 1 

24 Прибиральник службових приміщень 3 

25 Двірник 1 

26 Водій 1 

 Всього по ЦКД 34,5 

27 Завідувач закладу клубного типу (будинку культури) 1 

28 Організатор культурно-дозвіллєвої діяльності 1 

29 Керівник гуртка 2 

30 Прибиральник службових приміщень 1 

31 Сторож 3 

 Всього по Будинок культури села Степове 8 

32 Завідувач (бібліотеки) 1 

 Всього по Бібліотека села Степове 1 

 РАЗОМ 43,5 

 
ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити структуру Комунального 

закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради» в кількості 43,5 

штатних одиниць в новій редакції 

 

 
СЛУХАЛИ: 18.  Про прийняття з балансу   КЗ «Степнянської СЗШ ССР» автобусу на баланс КЗ 

«Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради»                      

 

ВИСТУПИВ: Шеремет М. – начальник Гуманітарного відділу. 

  

Проект: 

 

Прийняти з бухгалтерського обліку КЗ «Степнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Слобожанської селищної ради» в бухгалтерський облік  КЗ «Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» Слобожанської селищної ради»  автобус марки «ПАЗ 3205307» д.н. АЕ 3253 АА, 

відповідно до Акту  приймання-передачі 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку прийняти з бухгалтерського обліку КЗ 

«Степнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Слобожанської селищної ради» в бухгалтерський 

облік  КЗ «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради»  автобус 

марки «ПАЗ 3205307» д.н. АЕ 3253 АА, відповідно до Акту  приймання-передачі 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту,  

охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності,  

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів              _________________             В.САЛАБАЙ  

                                                                                   

 

Секретар постійної комісії                                                         _________________             В.ДЕЙНЕКО  


